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TEKNOFEST Ankara’ya Muhteşem İlgi 

Dünyanın en büyük Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali TEKNOFEST, Ankara’da başladı. 
Yüzbinlerin akın ettiği TEKNOFEST Ankara, Cumhuriyetin 100. yılında tam bağımsız bir Türkiye 
için “Milli Teknoloji Hamlesi” coşkunu teknoloji severlerle buluşturdu. Ankara Etimesgut 
Havalimanında 215 bin metrekarelik bir alana kurulan ve ziyaretçilerine 5 gün boyunca 
unutulmayacak anlar yaşatacak TEKNOFEST 3 Eylül’de sona erecek. Teknoloji geliştiren bir 
Türkiye hedefiyle Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı ve T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ana 
yürütücülüğünde düzenlenen TEKNOFEST Ankara ülkemizin milli teknoloji ekosisteminde 
kritik rol oynayan bakanlıkların, başkanlıkların, kamu ve özel sektör kuruluşlarının, akademik 
kurumların ve medya şirketlerinin de aralarında bulunduğu 125 kurumla birlikte düzenleniyor.   

İlki 2018 yılında gerçekleşen ve bu sene yurt içinde 7’ncisi, toplamda 8’incisi gerçekleşen 
TEKNOFEST Ankara’nın açılış seremonisi Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, 
Ankara Valisi Vasip Şahin ve TEKNOFEST Yönetim Kurulu Başkanı Türkiye Teknoloji Takımı 
Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı, Selçuk Bayraktar’ın konuşmalarıyla başladı.  

TEKNOFEST kuşağı dev bir dip dalgası 

TEKNOFEST Yönetim Kurulu Başkanı, Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı Mütevelli Heyeti 
Başkanı Selçuk Bayraktar konuşmasında: “TEKNOFEST kuşağı dev bir dip dalgası olarak 
geliyor. İnanıyorum ki, mücadele sahibi olan genç kardeşlerim hedefin menzile varması için 
elinden geleni yapmaya devam edecektir. O hedefe giderken bayrağımızı mümkün olan zirveye 
dikmeliyiz, iddia sahibi olmaya devam etmeliyiz. SİHA'larımızla dünyada zirvedeki ülkelerden 
biri olduysak lider olduğumuz alanların sayısını artırmalıyız. 

Bu serüvende yarış çok çetin, azimli, gayretle, inançla aşmamız gereken nice zorluklar var, daha 
gidecek çok yolumuz var. Teknolojiyi milletimizin ve insanlığın hizmetine sunmadığımız 
takdirde yapılan çalışmalar anlam bulamıyor. Teknolojik dönüşüm öyle bir hızla ilerliyor ki 
insani değerleri göz ardı ediyor. İnsanları birbirine yakınlaştırmak için araç olan sosyal medya, 
en fazla etkileşim alma çabasının bazen yan yana duran insanları bile birbirinden 
uzaklaştırdığını görüyoruz. Teknoloji için mi insan, insan için mi teknoloji sorusu çıkıyor. Dünya 
değişiyor, insanlık yeni bir yol çiziyor. Bugün gelişmekte olan yapay zeka teknolojileri gelecekte 
hayatımızda daha çok yer alacak. Yakın gelecekte birçok meslek ortadan kalkarken yeni alanlar, 
yeni meslekler ortaya çıkacak. Yarını görürken şimdiden hazırlık yapmalıyız. 

Hepimizin tek bir ortak hedefi var. O da ülkemizin ve kardeş coğrafyalarımızın tam bağımsız 
yarınları için Milli Teknoloji Hamlesi’ni gerçekleştirmektir. Bu yolda yılmadan pes etmeden hep 
birlikte yürüyeceğiz.” 

 



   
 

Bu yolda durmak yok 

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır açılış konuşmasında: ”TEKNOFEST kuşağı 
geliyor. TEKNOFEST düzenlendiği ilk yılda dünyanın en büyük etkinliklerinden biri olmuştu. O 
başlangıç toplumsal seferberliğin ilk adımlarıymış. Dünyada eşi benzeri olmayan rekorlara imza 
attık. 20 yıla yüz yıllık projeleri sığdırma çabasında olduk. 

Ne yazık ki bu topraklar nice akamete uğramış yerli teşebbüse şahitlik etmiştir. Vecihi 
Hürkuş'un ürettiği uçağa sertifika verilmemiş, uçuş yaptığında da izinsiz olduğu için 
cezalandırılmıştı. Mücadelesinden vazgeçmedi. Etimesgut'ta hangarlar kurdu, hep 
engellemelerle karşı karşıya kaldı. Pilotaj hatasından dolayı uçak siparişleri iptal edilen Nuri 
Demirağ, Şakir Zümre'nin kaderi de farklı olmamıştır. Bulunduğumuz bu yerde 957 kişiyi 
çalıştıracak uçak fabrikası yerli olan değil, dışarıdan getirilen uçaklar nedeniyle iflasa 
sürüklenmiştir. Hayal kırıklıkları bu ülkede bir daha yaşanmasın diye bir zihniyet devrimini 
gerçekleştirmenin mücadelesiyle geçti.  Şimdi dünyada kimin ne yaptığını dikkatle takip ediyor, 
başkalarını taklit etmek yerine kendi yol haritamızı oluşturuyoruz. Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
liderliğinde Milli Teknoloji Hamlesini adım adım gerçekleştiriyoruz. Bu yolda durmak yok.” 

Girişim yarışması, etkinlikler, hava gösterileri… 

Teknoloji ve girişim yarışmaları, fuar etkinlik alanları ile beraber Bilim Sokağında bulunan 6-14 
yaş grubuna yönelik atölye çalışmaları, Hava ve Kara Araçları Sergisi, Planetaryum, Dikey 
Rüzgâr Tüneli, İklim Tüneli, Sanal Gerçeklik Tüneli, Güneş Gözlem Etkinliği, Uzay Temalı Şişme 
Oyun Parkı, Öğrencilerle İlk Uçuş Etkinliği, Pedallı Uçuş Etkinliği, Refik Anadol’un “Makine 
Hatıraları: Uzay” Sergisi, Sahne Senin Etkinliği, bu sene ilk defa düzenlenen TEKNOFEST Keşif 
Oyunu ve daha birçok aktivite ile festival ziyaretçilerine yine heyecan ve gurur dolu saatler 
yaşattı. Festivalin ilk gününün kapanışı ise ülkemizin besteci ve piyanist Tuluyhan Uğurlu 
konseri ile yapıldı.  
 
Her sene olduğu gibi TEKNOFEST Ankara’da da tanıtım ve etkinlik stantlarıyla katılımcı firmalar 
yer aldı. 103 Paydaş Kurum ve 16 Sponsor, 11 sektörden 90 Firma, 41 Food Court katılımcısı 
olmak üzere 131 katılımcı firma tarafından açılan 158 stant ile beraber toplam 261 stant 
kuruldu. 

Ankara Semalarına TEKNOFEST İmzası… 

Yerli ve milli üretim hava araçlarımızdan Solo Türk, Hürkuş, , Aksungur, Bayraktar TB2, , 
Jandarma Çelik Kanatlar, Bayraktar Akıncı, Atak Helikopteri ve Anka Ankara semalarında 
gösteri uçuşu yaptı. 
 
 
 



   
 
TEKNOFEST Girişim Yarışması İlk Kez Ankara’da… 
 
TEKNOFEST 2023’ün ikinci ve üçüncü durakları olan Ankara ve İzmir’de bu sene ilk defa, 
TEKNOFEST Yarışmalarına başvuru yapan takım üyelerinin projelerini girişime dönüştürmesi, 
girişime dönüşenlerin büyümesi ve bu sayede ülkemizin girişimcilik ekosisteminin geliştirilmesi 
amacıyla TEKNOFEST Girişim Yarışması düzenleniyor.  
 
Yerli olarak geliştirilen Deneyap Kart’ın proje portföyünü genişletmek, proje üretkenliğini 
yüksek teknoloji tutkunlarıyla buluşturmak amacıyla düzenlenen Deneyap Kart Robolig 
Yarışması da ilk kez TEKNOFEST Ankara’da hayata geçiriliyor. TEKNOFEST Girişim Yarışması 
kapsamında toplam 7 Milyon TL’den fazla ve Deneyap Kart Robolig Yarışması kapsamında ise 
toplam 270 Bin TL ödül sahiplerini bekliyor olacak. 
 
10 farklı kategoride düzenlenen TEKNOFEST Girişim Yarışmasına 2.419 takım ve 8.945 
yarışmacı başvurusu; Deneyap Kart Robolig Yarışmasına ise 1.276 takım ve 5.404 yarışmacı 
başvurusu alındı. Türkiye’nin Milli Teknoloji Hamlesi’ni daha da ileriye taşıma hedefi ile 
yüzlerce gencimiz TEKNOFEST Ankara’da mücadele ediyor. TEKNOFEST Girişim Yarışmasının; 
Eğitim Teknolojileri, Uzay, Havacılık ve Savunma Teknolojileri, Ulaşım ve Mobilite Teknolojileri, 
Tarım Teknolojileri, Haberleşme ve İletişim Teknolojileri, Afet Yönetim Teknolojileri 
kategorileri Ankara’da düzenleniyor. 
 
TAKE OFF Ön Etkinlikleri TEKNOFEST Ankara’da… 
 
Girişimcilik ekosistemine katkı sağlama hedefi doğrultusunda Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı, 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ve Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi ana yürütücülüğünde Aralık 
2023’te İstanbul’da düzenlenecek olan Take Off Girişim Zirvesi’nin ön etkinlikleri de ilk olarak 
TEKNOFEST Ankara’da ardından TEKNOFEST İzmir’de gerçekleşecek. Take Off Girişim Zirvesi 
Ön Etkinliği birincileri toplamda 2.225.000 TL nakdi ödül kazanma ve Take Off Girişim Zirvesi’ne 
katılma hakkı kazanacak. 
 

www.teknofest.org   

Basın iletişimi için: Orkestra İletişim – 0212 570 80 88 

Hatice Güleç - 0532 552 42 38 hatice.gulec@orkestrailetisim.com 

Tuba Yeruşan Aydın - 0535 586 51 57 tuba.aydin@orkestrailetisim.com 
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